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DKMT CUP

NOVI SAD  8.12.2018

MAG - MEM. I CAT.

RESULTS - All-araund - Višeboj

Rank Ime Klub

D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 3,2 9,000 12,200 2,2 8,050 10,250 1,9 9,150 11,050 1,8 9,200 11,000 2,5 8,800 11,300 2,0 9,150 11,150 66,950

2 Gombaš Balaž GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,1 8,700 11,800 1,8 8,300 10,100 2,0 9,100 11,100 1,6 9,450 11,050 2,6 8,650 11,250 0,9 9,150 10,050 65,350

3 Čupak Aleks GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,9 9,000 11,900 1,8 7,550 9,350 1,3 9,000 10,300 1,6 9,450 11,050 2,6 8,900 11,500 0,6 8,750 9,350 63,450

4 Kiss Zeno CSS Lugoj 2,8 8,300 11,100 1,5 7,950 9,450 2,0 8,950 10,950 1,6 9,500 11,100 1,6 7,600 9,200 1,0 9,350 10,350 62,150

5 Odadžić Ilija SD"Vojvodina" Novi Sad 2,2 8,500 10,700 1,6 7,300 8,900 2,0 8,700 10,700 1,6 8,900 10,500 1,8 9,150 10,950 0,9 8,900 9,800 61,550

6 Muresan Denis CSS Lugoj 2,7 7,500 10,200 1,5 7,600 9,100 2,0 8,650 10,650 1,6 9,300 10,900 1,6 9,050 10,650 0,5 9,400 9,900 61,400

7 Bolkis Flavian CSS Lugoj 2,8 7,500 10,300 1,5 7,800 9,300 2,0 8,400 10,400 1,6 9,350 10,950 1,6 8,500 10,100 0,8 9,200 10,000 61,050

8 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 2,7 7,500 10,200 1,6 6,700 8,300 1,3 8,800 10,100 0,0 0,000 0,000 1,8 8,000 9,800 0,9 8,200 9,100 47,500
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DKMT CUP

NOVI SAD  8.12.2018

MEM. I CAT.

MAG - Apparatus Finals -  Finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 3,2 9,000 12,200

2 Čupak Aleks GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,9 9,000 11,900

3 Gombaš Balaž GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,1 8,700 11,800

4 Kiss Zeno CSS Lugoj 2,8 8,300 11,100

5 Odadžić Ilija SD"Vojvodina" Novi Sad 2,2 8,500 10,700

6 Bolkis Flavian CSS Lugoj 2,8 7,500 10,300

7 Muresan Denis CSS Lugoj 2,7 7,500 10,200

7 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 2,7 7,500 10,200

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 2,2 8,050 10,250

2 Gombaš Balaž GD"Partizan-Željezničar" Subotica 1,8 8,300 10,100

3 Kiss Zeno CSS Lugoj 1,5 7,950 9,450

4 Čupak Aleks GD"Partizan-Željezničar" Subotica 1,8 7,550 9,350

5 Bolkis Flavian CSS Lugoj 1,5 7,800 9,300

6 Muresan Denis CSS Lugoj 1,5 7,600 9,100

7 Odadžić Ilija SD"Vojvodina" Novi Sad 1,6 7,300 8,900

8 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 1,6 6,700 8,300
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DKMT CUP

NOVI SAD  8.12.2018

MEM. I CAT.

MAG - Apparatus Finals -  Finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Gombaš Balaž GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,0 9,100 11,100

2 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 1,9 9,150 11,050

3 Kiss Zeno CSS Lugoj 2,0 8,950 10,950

4 Odadžić Ilija SD"Vojvodina" Novi Sad 2,0 8,700 10,700

5 Muresan Denis CSS Lugoj 2,0 8,650 10,650

6 Bolkis Flavian CSS Lugoj 2,0 8,400 10,400

7 Čupak Aleks GD"Partizan-Željezničar" Subotica 1,3 9,000 10,300

8 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 1,3 8,800 10,100

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

Total

1 Kiss Zeno CSS Lugoj
1

2

1,6

1,6

9,350

9,500

10,950

11,100
11,025

2 Čupak Aleks GD"Partizan-Željezničar" Subotica
1

2

1,6

1,6

9,450

9,350

11,050

10,950
11,000

3 Gombaš Balaž GD"Partizan-Željezničar" Subotica
1

2

1,6

1,6

9,450

9,300

11,050

10,900
10,975

4 Bolkis Flavian CSS Lugoj
1

2

1,6

1,6

9,350

9,300

10,950

10,900
10,925

5 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

1,8

1,8

9,200

8,900

11,000

10,700
10,850

6 Muresan Denis CSS Lugoj
1

2

1,6

1,6

9,100

9,300

10,700

10,900
10,800

7 Odadžić Ilija SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

1,6

1,6

8,900

8,600

10,500

10,200
10,350

8 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

0,0

0,0

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
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DKMT CUP

NOVI SAD  8.12.2018

MEM. I CAT.

MAG - Apparatus Finals -  Finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Čupak Aleks GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,6 8,900 11,500

2 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 2,5 8,800 11,300

3 Gombaš Balaž GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,6 8,650 11,250

4 Odadžić Ilija SD"Vojvodina" Novi Sad 1,8 9,150 10,950

5 Muresan Denis CSS Lugoj 1,6 9,050 10,650

6 Bolkis Flavian CSS Lugoj 1,6 8,500 10,100

7 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 1,8 8,000 9,800

8 Kiss Zeno CSS Lugoj 1,6 7,600 9,200

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Dolić Andrej SD"Vojvodina" Novi Sad 2,0 9,150 11,150

2 Kiss Zeno CSS Lugoj 1,0 9,350 10,350

3 Gombaš Balaž GD"Partizan-Željezničar" Subotica 0,9 9,150 10,050

4 Bolkis Flavian CSS Lugoj 0,8 9,200 10,000

5 Muresan Denis CSS Lugoj 0,5 9,400 9,900

6 Odadžić Ilija SD"Vojvodina" Novi Sad 0,9 8,900 9,800

7 Čupak Aleks GD"Partizan-Željezničar" Subotica 0,6 8,750 9,350

8 Radišić Strahinja SD"Vojvodina" Novi Sad 0,9 8,200 9,100

NOVI SAD  8.12.2018
Strana 3/3



DKMT CUP

NOVI SAD  8.12.2018

MAG - MEM. II CAT.

RESULTS - All-around - Višeboj

Rank Ime Klub

D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Kulić Filip GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,5 8,300 11,800 3,0 7,900 10,900 2,5 8,550 11,050 2,0 9,300 11,300 2,6 7,950 10,550 1,6 8,600 6,200 61,800

2 Strajnić Mihajlo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,1 8,200 11,300 2,6 8,200 10,800 2,4 8,250 10,650 1,8 8,900 10,600 2,6 8,400 11,000 1,6 8,700 6,300 60,650

3 Judjak Romeo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,3 8,500 11,800 2,9 6,650 9,550 2,6 7,200 9,800 2,0 9,200 11,200 2,6 8,400 11,000 1,6 8,600 6,200 59,550

4 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 2,7 8,200 10,900 2,2 6,400 8,600 2,1 8,600 10,700 1,6 9,000 10,600 2,5 8,450 10,950 1,7 7,000 6,700 58,450

5 Borca Flavius CSS Lugoj 3,8 8,700 12,500 1,7 5,450 5,150 1,8 7,700 9,500 2,0 9,450 11,450 1,9 8,100 10,000 1,6 8,200 5,800 54,400

6 Standolariu Raul CSS Lugoj 2,8 8,100 10,900 2,3 5,500 7,500 1,9 7,400 9,300 1,6 9,450 11,050 1,9 8,150 10,050 1,0 8,400 3,400 52,200
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DKMT CUP

NOVI SAD  8.12.2018

MEM. II CAT.

MAG - Apparatus Finals -  Finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Borca Flavius CSS Lugoj 3,8 8,700 12,500

2 Judjak Romeo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,3 8,500 11,800

2 Kulić Filip GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,5 8,300 11,800

4 Strajnić Mihajlo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,1 8,200 11,300

5 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 2,7 8,200 10,900

5 Standolariu Raul CSS Lugoj 2,8 8,100 10,900

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Kulić Filip GD"Partizan-Željezničar" Subotica 3,0 7,900 10,900

2 Strajnić Mihajlo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,6 8,200 10,800

3 Judjak Romeo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,9 6,650 9,550

4 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 2,2 6,400 8,600

5 Standolariu Raul CSS Lugoj 2,3 5,500 0,3 7,500

6 Borca Flavius CSS Lugoj 1,7 5,450 2,0 5,150

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Kulić Filip GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,5 8,550 11,050

2 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 2,1 8,600 10,700

3 Strajnić Mihajlo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,4 8,250 10,650

4 Judjak Romeo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,6 7,200 9,800

5 Borca Flavius CSS Lugoj 1,8 7,700 9,500

6 Standolariu Raul CSS Lugoj 1,9 7,400 9,300
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DKMT CUP

NOVI SAD  8.12.2018

MEM. II CAT.

MAG - Apparatus Finals -  Finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

Total

1 Kulić Filip GD"Partizan-Željezničar" Subotica
1

2

2,0

2,0

9,300

9,150

11,300

11,150
11,225

2 Borca Flavius CSS Lugoj
1

2

2,0

2,0

9,450

8,900

11,450

10,900
11,175

3 Standolariu Raul CSS Lugoj
1

2

1,6

1,6

9,450

9,300

11,050

10,900
10,975

4 Judjak Romeo GD"Partizan-Željezničar" Subotica
1

2

2,0

2,0

9,200

8,100

11,200

10,100
10,650

5 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

1,6

1,6

9,000

8,900

10,600

10,500
10,550

6 Strajnić Mihajlo GD"Partizan-Željezničar" Subotica
1

2

1,8

1,8

8,900

8,650

0,1

0,3

10,600

10,150
10,375

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Judjak Romeo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,6 8,400 11,000

1 Strajnić Mihajlo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,6 8,400 11,000

3 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 2,5 8,450 10,950

4 Kulić Filip GD"Partizan-Željezničar" Subotica 2,6 7,950 10,550

5 Standolariu Raul CSS Lugoj 1,9 8,150 10,050

6 Borca Flavius CSS Lugoj 1,9 8,100 10,000

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Radišić Dimitrije SD"Vojvodina" Novi Sad 1,7 7,000 2,0 6,700

2 Strajnić Mihajlo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 1,6 8,700 4,0 6,300

3 Judjak Romeo GD"Partizan-Željezničar" Subotica 1,6 8,600 4,0 6,200

3 Kulić Filip GD"Partizan-Željezničar" Subotica 1,6 8,600 4,0 6,200

5 Borca Flavius CSS Lugoj 1,6 8,200 4,0 5,800

6 Standolariu Raul CSS Lugoj 1,0 8,400 6,0 3,400
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DKMT CUP

NOVI SAD  8.12.2018

MAG - MEM. V CAT.

RESULTS - All-around - Višeboj

Rank Ime Klub

D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 3,7 9,100 12,800 3,9 8,750 12,650 4,4 7,950 12,350 4,0 8,800 12,700 4,5 8,700 13,200 4,0 8,500 12,500 76,200

2 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 3,4 9,000 12,400 3,3 8,550 11,850 3,4 8,000 11,100 3,2 8,900 12,100 3,3 8,850 12,150 2,3 8,400 10,700 70,300

3 Dejanović Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 3,4 9,150 12,550 4,5 7,400 11,900 24,450
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DKMT CUP

NOVI SAD  8.12.2018

MEM. V CAT.

MAG - Apparatus Finals -  Finale po spravama

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 3,7 9,100 12,800

2 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 3,4 9,000 12,400

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 3,9 8,750 12,650

2 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 3,3 8,550 11,850

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 4,4 7,950 12,350

2 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 3,4 8,000 0,3 11,100

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

Total

1 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

4,0 8,800 0,1 12,700

2 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad
1

2

3,2 8,900 12,100

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 4,5 8,700 13,200

2 Dejanović Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 3,4 9,150 12,550

3 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 3,3 8,850 12,150

Rank Name Club / NT

D E Pen. Total

1 Raković Vlada SD"Vojvodina" Novi Sad 4,0 8,500 12,500

2 Dejanović Ivan SD"Vojvodina" Novi Sad 4,5 7,400 11,900

3 Pavlović Stefan SD"Vojvodina" Novi Sad 2,3 8,400 10,700
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